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17 października 2024

Dobra wiadomość dla mieszkańców Łoniowa!

Dwa odcinki dróg dojazdowych do pól w gminie Łoniów zostaną zmodernizowane!
Dzisiaj, tj. 17 października, w Urzędzie Gminy w Łoniowie, wicemarszałek Grzegorz
Socha podpisał umowy z samorządem  Łoniowa na dofinansowanie remontu dwóch
dróg dojazdowych do gruntów rolnych. Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego przekaże na ten cel prawie 93 tysiące złotych. W całym regionie
na modernizację dróg dojazdowych do pól Samorząd Województwa
Świętokrzyskiego przeznaczył w tym roku prawie 4 miliony złotych.  

Co roku świętokrzyskie samorządy gminne korzystają z dofinansowania na budowę i
modernizację dróg dojazdowych. To małe, jednak niezwykle ważne inwestycje. Utwardzone
drogi ułatwiają lokalnym społecznościom dojazdy do pól uprawnych i poprawiają komfort
codziennej pracy rolników.
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– Środki przeznaczone na ten cel pochodzą z tytułu opłat wynikających z
wyłączenia gruntów rolnych – informuje wicemarszałek Grzegorz Socha. – W
tym roku wnioski dotyczące budowy, odbudowy i modernizacji dróg dojazdowych
do gruntów rolnych złożyło 49 gmin z naszego województwa. Wszystkie wnioski
zostały pozytywnie rozpatrzone. A do gmin trafiło w sumie dokładnie 3 mln 858
tys. 400 złotych. Pozwoli to na zmodernizowanie około 20 kilometrów dróg
dojazdowych do gruntów rolnych – podkreśla wicemarszałek.

Wśród inwestycji, które zostaną zrealizowane z dotacjami z urzędu marszałkowskiego są też
dwie w gminie Łoniów. Chodzi o modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
obrębie Łoniów – odcinek o długości 541 metrów oraz drogi dojazdowej do gruntów rolnych
w obrębie Suliszów – odcinek o długości 342 metrów.

Dzisiaj w Urzędzie Gminy Łoniów wicemarszałek Grzegorz Socha podpisał umowy na
dofinansowanie tych zadań. W sumie na ten cel do gminy trafi 92 tysiące 884 złote.

Województwo Świętokrzyskie w ramach rozwoju rolnictwa i obszarów wiejskich wspiera
inicjatywy dążące do poprawy życia na wsi. Jednym z takich zadań jest dofinansowanie
zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych.  Szczegółowe zasady
postępowania w zakresie wsparcia finansowego gmin określone zostały w Zarządzeniu
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego nr 92/24 z dnia 16 lipca  2024 r. w sprawie
ustalenia zasad dofinansowania z budżetu Województwa Świętokrzyskiego zadań
określonych w ustawie  o ochronie gruntów rolnych i leśnych.

W całym wojewódzkie na modernizację dróg dojazdowych do pól samorząd województwa
przekazał w tym roku prawie 4 miliony złotych.
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